
SEZIONI ELETTORALI TOTALI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 %

M. 127 256 178 261 287 248 226 176 341 196 173 390 345 313 231 422 371 185 221 15 4.962 84,00

VOTANTI    
ORE 22,00 F. 175 282 198 338 295 294 242 197 325 202 161 396 363 332 196 397 365 182 224 18 5.182 80,50

TOT. 302 538 376 599 582 542 468 373 666 398 334 786 708 645 427 819 736 367 445 33 10.144 82,18

% 68,48 80,30 76,89 79,87 82,67 84,29 84,63 82,89 85,38 84,86 80,48 82,48 85,71 80,73 80,72 80,29 85,78 83,41 80,18 = =

254 466 327 506 513 459 408 325 568 339 281 679 588 540 344 702 626 307 354 26 8.612 69,77

156 202 188 302 323 263 236 209 330 205 155 376 348 326 176 410 398 128 193 26 4.950 40,10

86 177 107 190 218 178 159 147 205 134 93 217 237 207 96 238 229 63 120 9 3.110 25,19

M. 178 309 222 309 333 283 260 203 393 229 209 482 399 392 278 503 430 216 273 = 5.901

F. 260 361 267 436 371 358 293 245 387 240 206 468 425 407 249 514 425 223 282 = 6.417

M. 1 1 2 1 1 = 6

F. 3 4 1 2 1 1 2 2 3 1 = 20

178 309 222 310 333 284 260 203 393 229 209 484 400 392 278 504 430 216 273 = 5.907 47,85

263 361 267 440 371 359 293 247 387 240 206 469 426 407 251 516 428 224 282 = 6.437 52,15

TOT. 441 670 489 750 704 643 553 450 780 469 415 953 826 799 529 1.020 858 440 555 = 12.344 100,00
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SEZIONI        TOTALI
              L I S T E 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 VOTI %
SINISTRA E LIBERTA' 7 15 14 16 8 13 20 5 19 19 2 15 19 11 8 31 16 6 11 0 255 2,65
IL POPOLO DELLE LIBERTA' 58 160 98 120 107 147 124 67 112 46 82 176 155 190 120 154 199 69 102 6 2.292 23,79
RIF. COMUNISTI ITALIANI 25 18 11 13 27 21 19 14 24 29 17 24 25 21 20 22 29 18 6 0 383 3,97
LD CON MELCHIORRE 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 0 10 0,10
FORZA NUOVA 0 3 3 2 2 2 0 1 2 1 1 5 3 5 1 4 0 5 1 0 41 0,43
CASINI UNIONE DI CENTRO 26 37 23 55 31 26 21 16 23 5 8 25 16 19 17 33 32 15 19 1 448 4,65
DESTRA SOCIALE 0 5 6 3 8 4 2 4 7 4 2 7 5 8 3 5 2 5 5 0 85 0,88
P. C. DEI LAVORATORI 1 5 0 4 6 1 3 3 4 7 0 5 3 7 7 10 1 4 5 1 77 0,80
PARTITO DEMOCRATICO 115 200 144 229 252 192 186 179 372 192 157 340 340 230 144 320 294 164 206 17 4.273 44,34
L'AUTONOMIA PENSIONATI 0 0 3 2 1 1 0 0 0 3 1 1 1 2 2 5 0 1 0 0 23 0,24
EMMA BONINO - PANNELLA 18 20 13 25 29 32 21 12 9 17 6 38 14 19 11 22 38 7 11 0 362 3,76
LEGA NORD 14 15 14 28 25 25 15 19 41 18 18 76 37 43 55 108 35 26 31 3 646 6,70
ITALIA DEI VALORI 25 42 25 55 51 46 39 31 28 34 24 39 60 58 24 56 58 30 15 1 741 7,69

  TOTALE  VOTI  VALIDI 289 520 354 555 547 510 451 351 641 375 318 751 680 613 413 771 705 350 413 29 9.636 =

  SCHEDE BIANCHE 6 9 6 26 18 20 10 15 15 11 11 20 15 12 10 32 14 10 20 280 2,76
  SCHEDE  E  VOTI  NULLI 7 9 16 18 17 12 7 7 10 12 5 15 13 20 4 16 17 7 12 4 228 2,25

0 0,00

  TOTALE  VOTANTI 302 538 376 599 582 542 468 373 666 398 334 786 708 645 427 819 736 367 445 33 10.144 82,18

  ELETTORI  ISCRITTI 441 670 489 750 704 643 553 450 780 469 415 953 826 799 529 1.020 858 440 555 = 12.344 =

  VOTI CONTEST. E NON ASS.

RIEPILOGO FINALE DEI VOTI IN TUTTE LE SEZIONI
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ELETTORI ISCRITTI maschi 5.907 47,85 %
IN TUTTE LE SEZIONI femmine 6.437 52,15 %

totale 12.344 100,00 %

ELETTORI VOTANTI maschi 4.962 84,00 %
IN TUTTE LE SEZIONI femmine 5.182 80,50 %

totale 10.144 82,18 %

SCRUTINIO  DI  N. 20  SEZIONI   SU   20

VOTI %

SINISTRA E LIBERTA' 2,65

IL POPOLO DELLE LIBERTA' 23,79

RIF. COMUNISTI ITALIANI 3,97

LD CON MELCHIORRE 0,10

FORZA NUOVA 0,43

CASINI UNIONE DI CENTRO 4,65

DESTRA SOCIALE 0,88

P. C. DEI LAVORATORI 0,80

PARTITO DEMOCRATICO 44,34

L'AUTONOMIA PENSIONATI 0,24

EMMA BONINO - PANNELLA 3,76

LEGA NORD 6,70

ITALIA DEI VALORI 7,69

TOTALE VOTI VALIDI 94,99 %

SCHEDE BIANCHE 2,76 %

SCHEDE E VOTI NULLI 2,25 %

VOTI CONTESTATI
E NON ASSEGNATI 0,00 %

TOTALE SCHEDE
SCRUTINATE 100,00 %

LISTE

COMUNE DI URBINO

ELEZIONI EUROPEE DEL 6 - 7 GIUGNO 2009
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